
貸　　借　　対　　照　　表
（２０２４年３月３１日現在）

（単位：千円）

資　産　の　部 負　債　の　部
金　　額 金　　額

流　動　資　産 50,193,976 流　動　負　債 27,554,149 

314,963 8,101,792 

47,676,589 15,900,000 

2,171 179,587 

84,359 194,314 

713,024 473,037 

110,905 13,729 

166,815 874,882 

1,052,282 399,143 

72,864 107,660 

4,438 

1,206 

4,914 

782,222 

294,219 

223,000 

固　定　資　産 10,222,929 固　定　負　債 304,284 

有形固定資産 5,435,219 10,864 

2,521,340 21,284 

116,212 272,135 

133,719 

2,645,379 

14,511 

4,056 

27,858,434 

無形固定資産 152,315 

76,086 株　主　資　本 31,486,716 

15,551 資　　本　　金 780,000 

1,856 資 本 剰 余 金 383,373 

58,821 383,373 

利 益 剰 余 金 30,761,947 

投資その他の資産 4,635,394 195,000 

736,486 30,566,947 

2,527,560 配 当 平 均 積 立 金 190,000 

25,550 退 職 給 与 積 立 金 130,000 

59,678 土 地 圧 縮 積 立 金 131,467 

3,392 建 物 圧 縮 積 立 金 2,037 

34,398 別 途 積 立 金 20,380,000 

1,827 繰 越 利 益 剰 余 金 9,733,441 

56,909 自　己　株　式 △ 438,604 

83,615 

1,181,921 評価・換算差額等 1,071,755 

△ 75,944 その他有価証券評価差額金 1,071,755 

32,558,471 

60,416,906 60,416,906 

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

純資産の部合計

負債・純資産の部合計資産の部合計

純　資　産　の　部

リ ー ス 債 務

預 り 保 証 金

繰 延 税 金 負 債

差 入 保 証 金

建 設 協 力 金

敷 金

前 払 年 金 費 用

貸 倒 引 当 金

投 資 有 価 証 券

関 係 会 社 株 式

出 資 金

長 期 貸 付 金

材 料 貯 蔵 品

未 成 工 事 受 入 金

預 り 金

前 受 収 益

リ ー ス 債 務

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

未 払 事 業 所 税

仮 払 金

前 払 費 用 未 払 消 費 税

販 売 用 不 動 産

未 収 入 金

仮 受 金

科　　　目 科　　　目

工 事 未 払 金

短 期 借 入 金

未 払 金

現 金 預 金

完 成 工 事 未 収 入 金

兼 業 事 業 未 収 入 金

未 成 工 事 支 出 金

賞 与 引 当 金

完 成 工 事 補 償 引 当 金

工 事 損 失 引 当 金

資 本 準 備 金

従 業 員 長 期 貸 付 金

長 期 前 払 費 用

ソ フ ト ウ ェ ア

建 物 ・ 構 築 物

機 械 ・ 運 搬 具

工 具 器 具 ・ 備 品

土 地

リ ー ス 資 産

建 設 仮 勘 定

電 話 加 入 権

施 設 利 用 権

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

負債の部合計

の れ ん


